
ZARZĄDZENIE NR 140/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) w związku 
z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1398 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 144.603,60 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  
 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 37.222.268,50 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.873.779,50 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
59.925,60 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  348.489,00 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 

 
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  
 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.060.592,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 

 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zwiększa się o kwotę 144.603,60 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. § 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 38.542.268,50 zł, 
z tego: 

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości 36.736.553,66 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 59.925,60 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.805.714,84 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 158.342,00 zł, 
2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 10.060.592,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.”. 

5. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

6. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy. Po dokonanych zmianach § 14 otrzymuje brzmienie: 

"§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 71.283,00 zł, 
2) celowe w wysokości 23.717,00 zł, 

z tego: 

a) na zadania oświatowe w wysokości 23.717,00 zł, 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 0,00 zł.„  
§ 2.   Traci moc Zarządzenie Nr Zarządzenie Nr 131/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 

10 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok oraz Zarządzenie 
Nr 133/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 131/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2020 rok 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 10 kwietnia 
2020 roku.

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 140/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 maja 2020 r.

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 613 500,00 59 925,60 673 425,60

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 59 925,60 62 925,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 715,04 50 715,04

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 210,56 9 210,56

852 Pomoc społeczna 620 180,90 16 352,00 636 532,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 605,00 16 352,00 112 957,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 16 352,00 31 352,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 68 326,00 68 326,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 68 326,00 68 326,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 68 326,00 68 326,00

Razem: 37 077 664,90 144 603,60 37 222 268,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 140/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 maja 2020 r.

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 872,00 8 000,00 289 872,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 111 120,00 8 000,00 119 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 420,00 8 000,00 58 420,00

758 Różne rozliczenia 291 342,00 -8 000,00 283 342,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 103 000,00 -8 000,00 95 000,00

4810 Rezerwy 103 000,00 -8 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 013 314,00 59 925,60 14 073 239,60

80101 Szkoły podstawowe 8 559 569,00 61 461,60 8 621 030,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 850,00 1 536,00 154 386,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 715,04 50 715,04

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 210,56 9 210,56

80195 Pozostała działalność 78 915,00 -1 536,00 77 379,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 -1 536,00 864,00

852 Pomoc społeczna 3 083 030,90 16 352,00 3 099 382,90

85202 Domy pomocy społecznej 501 996,00 0,00 501 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 24 600,00 35 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 720,00 -24 600,00 54 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 673 667,00 16 352,00 1 690 019,00

3110 Świadczenia społeczne 14 775,00 16 107,00 30 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 275,00 245,00 30 520,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 225,90 0,00 125 225,90

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 225,90 -10 000,00 95 225,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 000,00 68 326,00 101 326,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 000,00 68 326,00 101 326,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 000,00 68 326,00 101 326,00

Razem: 38 397 664,90 144 603,60 38 542 268,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 140/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 maja 2020 r.

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 63 957,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 957,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 957,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 514,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 752,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 762,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 762,00

852 Pomoc społeczna 32 952,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 352,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 352,00

855 Rodzina 9 948 169,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 578 950,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 578 950,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 357 580,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 639,00

Strona 1 z 2

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 639,00

Razem: 10 060 592,00

Strona 2 z 2

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 140/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 maja 2020 r.

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 63 957,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 957,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 514,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 752,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

852 Pomoc społeczna 32 952,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 32,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 352,00

3110 Świadczenia społeczne 30 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 470,00

855 Rodzina 9 948 169,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 578 950,00

3110 Świadczenia społeczne 6 523 028,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 922,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 126 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 785,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 895,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

Strona 1 z 2

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 639,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 639,00

Razem: 10 060 592,00

Strona 2 z 2

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Traci moc Zarządzenie Nr Zarządzenie Nr 131/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 10 kwietnia 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok oraz Zarządzenie Nr 133/20 Burmistrza
Bojanowa z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 131/20 Burmistrza
Bojanowa z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok w
związku z błędnie załączonym załącznikiem Nr 1 i 2 oraz pominięciem załącznika Nr 3 i 4.

Id: 8BBE7CFF-2477-47BA-843C-E7A23A228570. Podpisany Strona 1




